
UCHWAŁA Nr
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia kwietnia 2022 roku 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
w trybie art 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Tekst jedn. Dz, U. z 2020 roku, 
poz. 1057 z późn. zm.) uchwala się,

co następuje:

§1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Sadkowianki złożonej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Piękna nasza 
ojczyzna” i zleca się jego wykonanie.

§ 2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację w wysokości 
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

Wicestarosta

Andrzej Bryła

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret


